

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Bergholdt A/S
Kielbergvej 20
5750 Ringe

CVR-nr. 21160598

Årsrapport for regnskabsåret **1. juli 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2024.

Lotte Paaske
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

PÅTEGNINGER	SIDE
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
 LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 ÅRSREGNSKAB FOR 1. JULI 2022 - 31. DECEMBER 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 17

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i personbefordring i form af rute- og turistikørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. juli 2022 - 31. december 2023 udviser et overskud på 156.537 kr. og en egenkapital pr. 31. december 2023 på 3.905.038 kr.

Selskabets ledelse anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret gennemført skattefri grenspaltning, hvor selskabets ejendomsbesiddelser er overført til koncernens ejendomsselskab J.B. Ejendomme ApS. Transaktionen er gennemført med regnskabs- og skattemæssig virkning pr. 1. januar 2023.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2022 - 31. DECEMBER 2023

Note	01.07 2022 - 31.12 2023 Kr.	01.07 2021 - 30.06 2022 Kr.
1, 2 BRUTTOFORTJENESTE	4.377.534	3.842.502
3 Personaleomkostninger	-3.492.035	-3.171.842
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	885.499	670.660
4 Af- og nedskrivninger	-749.913	-2.061.267
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	135.586	-1.390.607
5 Finansielle indtægter	77.479	0
6 Finansielle udgifter	-12.315	-19.972
RESULTAT FØR SKAT	200.750	-1.410.579
7 Skat af årets resultat	-44.213	308.736
ÅRETS RESULTAT	156.537	-1.101.843

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

Note	<u>31/12 2023</u> Kr.	<u>30/6 2022</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	0	900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.400.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	4.300.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	4.300.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	331.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.635.202	187.650
Andre tilgodehavender	795	0
TILGODEHAVENDER I ALT	4.635.997	518.942
LIKVIDE BEHOLDNINGER	253.887	2.082.086
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.889.884	2.601.028
AKTIVER I ALT	4.889.884	6.901.028

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

Note	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
9 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.405.038	3.800.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	822.249
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.905.038</u>	<u>5.122.249</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10 Udskudt skat	0	368.043
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til kreditinstitutter	0	370.658
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>370.658</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	32.588
Leverandørgæld	37.539	202.218
Skyldig selskabsskat	413.738	21.062
Anden gæld	533.569	784.210
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>984.846</u>	<u>1.040.078</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>984.846</u>	<u>1.410.736</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.889.884</u>	<u>6.901.029</u>
11 Eventualforpligtelser		
12 Sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	5.724.092	0	6.224.092
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Koncerttilskud	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponeringen	0	-1.924.092	822.249	-1.101.843
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	3.800.000	822.249	5.122.249
Afgang ved spaltning	0	-551.499	0	-551.499
Udloddet udbytte	0	0	-822.249	-822.249
Koncerttilskud	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponeringen	0	156.537	0	156.537
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31. december 2023	500.000	3.405.038	0	3.905.038

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 regnskabsår.

NOTER**1. SÆRLIGE POSTER:**

Selskabet har i forbindelse med restriktioner fra de danske myndigheder i forbindelse med Covid-19 modtaget kompensationer som følge af reduceret aktivitet. Kompensationerne er indregnet i selskabets bruttoresultat, og specificeres således:

	01.07 2022 - 31.12 2023	01.07 2021 - 30.06 2022
	Kr.	Kr.
Lønkomensation	3.311	32.332
Kompensation for tabt omsætning	-47.132	183.049
Kompensation for faste omkostninger	-320.208	482.286
	<u>-364.029</u>	<u>697.667</u>

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	01.07 2022 - 31.12 2023	01.07 2021 - 30.06 2022
	Kr.	Kr.
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	3.088.808	2.832.100
Pensioner	305.119	277.075
Andre omkostninger til social sikring	98.109	62.667
	<u>3.492.035</u>	<u>3.171.842</u>
Gennemsnitlige antal medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2 oplyses ikke om vederlag til selskabets ledelse.

4. AFKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:

Bygninger	0	86.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	749.913	1.975.122
	<u>749.913</u>	<u>2.061.267</u>

5. FINANSIELLE INDTÆGTER:

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	77.441	0
Andre finansielle indtægter	38	0
	<u>77.479</u>	<u>0</u>

NOTER

	01.07 2022 - 31.12 2023	01.07 2021 - 30.06 2022
	Kr.	Kr.
6. FINANSIELLE UDGIFTER:		
Andre finansielle omkostninger	12.315	19.972
	<u>12.315</u>	<u>19.972</u>
7. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	443.938	21.062
Udskudt skat	-399.725	-329.798
	<u>44.213</u>	<u>-308.736</u>
		31.12 2023
		Kr.
8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	1.147.508	14.598.479
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-14.598.479
Årets afgang ved spaltning	-1.147.508	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	247.508	11.198.479
Årets afskrivninger	0	749.913
Afgang afskrivninger	0	-11.948.392
Afgang afskrivninger ved spaltning	-247.508	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	<u>0</u>
9. AKTIEKAPITAL:		

Aktiekapitalen består af 500.000 anparter a nominelt 1 kr.

Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER**31.12 2023****Kr.****10. UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo	368.043
Årets regulering ved spaltning	31.682
Årets regulering i resultatopgørelsen	-399.725
	<u>0</u>

Udskudt skat knytter sig primært til afvigelse mellem skattemæssige og regnskabsmæssige værdier for materielle anlægsaktiver.

11. EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Bergholdt A/S er sambeskattet med det ultimative moderselskab Buslager Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Bergholdt A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder indenfor sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Den samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsregnskabet for Buslager Holding ApS, cvr-nr. 41 08 67 93.

12. SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lotte Iglemose Paaske

BERGHOLDT A/S CVR: 21160598

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 38a13abb-a893-489c-8434-a9b65d78b369

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-06 11:59:11 UTC



Rita Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 79075a83-90e2-4bf3-a291-3a8a1b532ede

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-08 16:21:52 UTC



John Bergholdt

Direktør

Serienummer: 9190e496-d7d2-4e27-ab64-02863033e8f7

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-10 08:01:26 UTC



John Bergholdt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9190e496-d7d2-4e27-ab64-02863033e8f7

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-10 08:01:26 UTC



Morten Troels Pedersen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 07d7c2ca-cc4c-4429-a989-f185fc4cd26c

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-10 18:32:36 UTC



Lotte Iglemose Paaske

BERGHOLDT A/S CVR: 21160598

Dirigent

Serienummer: 38a13abb-a893-489c-8434-a9b65d78b369

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-11 12:07:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q465F-6E85W-3LX41-6LLOS-J7EK8-JM2L2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**